tentiarios eligendi et removendi, *ibid.* b; super eorum moribus inquirendi, *ibid.* Aedes praedictis concessae, *ibid.* Provisio pro eorumdem sustentatione super pecuniis quae in officio Datariatus reperiuntur, 705 a. Ad sublevandam Cameram Apostolicam, pro dote eis assignatur monasterium S. Mariae Macularum oppidi S. Genesii, 706 b et seq. Poenitentiariae et Contradictarum officiales, qui in dispensationibus matrimonialibus veritatem non exprimunt, poena falsi puniuntur, 732 b. Revocatio facultatum Poenitentiariae, 747 b. Quorumdam officialium amotio, atque aliorum deputatio, quorum officia vendibilia sint, *ibid.* et seq. Qualitates in maiori poenitentiario eiusque officialibus requirenda, 748 a. Procuratores et scriptores non admittantur, nisi examini subiificantur, *ibid.* b. Officiales per se ipsos exerceant, *ibid.* Regentis officium, *ibid.* Materiae dividantur inter procuratores et scriptores, 749 a. Correctoris et signillatoris officium, *ibid.* Pro litterarum expeditione nihil solvatur, *ibid.* Officiales quotannis iuramentum prae-stant, *ibid.* b. Inobedientium poenae, *ibid.* Nonnullae maioris poenitentiarii eiusque ministrorum facultates limitantur, 750 a. Maior poenitentiarius omnes absolvere potest in foro conscientiae, *ibid.* b; quibus in casibus Romanum Pontificem beat consulere, 751 a et b; ad dignitates et beneficia habilem red-dere potest in foro conscientiae, *ibid.*; quoad contracta matrimonia a nonnullis impedimentis dispensare, *ibid.*; absolvere ab excommunicatione et suspensione, *ibid.* b; vota commutare, *ibid.*; dubia ad forum poenitentiale pertinentia solvere, *ibid.*; de male ablatis vel dubie retentis absolvere, *ibid.*

Pontificis Maximi electio ad cardinales non ad concilium spectat, etiamsi tempore concilii PP. obire contingat, 143 a; quam mature fieri debeat, 230 b. Plures Pon-tifices providas hac de re constitutiones ediderunt, 231 a. Pius IV statuit car-dinales absentes decem diebus expectari debere, et interim novem diebus de-functo Pontifici exequias fieri, *ibid.*; elapsis decem diebus, cardinales praesentes, celebraata missa Spiritus Sancti, conclave ingredi et electioni incumbere, *ibid.* b; ingredi nolentes vel absque iusta causa recedentes poenam a Greg. X statutam incurrere, *ibid.*; cardinales praesentes, in conclavi vel extra, Pontificem eligere posse, lapsis dictis decem diebus, 232 a. Collegii cardinalium facultas, Sede va-cante, *ibid.* Tres cardinales et camerarius, tempore vacationis, occurrentes ne-cessitates collegio proponunt et conclavis negotia curant, *ibid.* b. Quorum offi-cium quolibet terno die cessat, illudque alii tres alio triduo exercent, 233 a. Camerarii, poenitentiarii eorumque officialium, Sede vacante, potestas, *ibid.* Of-ficia datarii, cardinalium et praelatorum Signaturae gratiae et iustitiae, morte Pontificis conquiescant, *ibid.* b. Conclavis cellae sorte distribuuntur, *ibid.* In eo morari nemini licet, *ibid.* Conclave a cardinalibus deputatis visitatur, 234 a. Cardinales non infirmi duos servientes habere possunt; infirmi, tres ad summum, *ibid.* Conclavistae a cardinalibus approbantur, *ibid.* Quot et quales communi congregatorum cardinalium utilitati servientes, *ibid.* b. Clauso conclavi, colloquia prohibentur, necnon epistolarum vel signorum transmissio, *ibid.* Sponsiones super electione Pontificis damnantur, 235 a. Cardinales unico ferculo et in pro-pria cella vescantur, *ibid.* Conclavistae discedentes iterum non ingrediantur, *ibid.* Cardinales non diaconi ad eligendum non admittantur, *ibid.* b. Quae ser-vare debeant eligentes, *ibid.* Custodes conclavis de praemissorum observantia